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"IDZIE LASEM PANI JESIEŃ"

Pod takim hasłem odbyły się dnia 25 października 2016 drugie w tym roku zajęcia florystyczne w oddziale przedszkolnym
Szkoły Podstawowej w Igołomi zorganizowane przez panią Krystynę Pabiś.

Celem warsztatów było rozwijanie wyobraźni, aktywności twórczej i wrażliwości na piękno jesiennej przyrody. Podczas zajęć
florystycznych, które są niecodzienną i bardzo atrakcyjną formą pracy sześciolatki doskonaliły sprawność manualną, ćwiczyły
koncentrację, cierpliwość i wytrwałość. Odczuwając radość i zadowolenie z efektów swojej pracy dzieci wzmocniły wiarę we
własne możliwości  nabywając  pewności  siebie.  Pozytywny obraz  samego siebie  rozbudza ciekawość świata  i  pozwala
dzieciom  odważnie  podejmować  nowe  wyzwania.  Dzięki  praktycznym  działaniom  dzieci  dowiedziały  się,  że  florysta  nie
ogranicza się tylko do kwiatów, lecz wykorzystuje różne części rośliny. Zgromadzone w kąciku przyrody: przebarwione liście,
kasztany, żołędzie, szyszki, gałązki i kora drzew oraz owoce jarzębiny i dzikiej róży były inspiracją do wykonania jesiennych
kompozycji.

Zgłębiając  tajniki  sztuki  florystycznej  przedszkolaki  wyczarowały  piękne  dekoracje.  Powstały  unikatowe  torebki,  parasole,
kapelusze,  wianki,  korale  i  jesienne  bukiety.  Kreatywność  dzieci  oparta  na  bezpośrednim  obcowaniu  z  materiałem
przyrodniczym dała naprawdę wspaniałe rezultaty. Skupienie, fascynacja przyrodą, radość tworzenia i duma z uzyskanych
efektów widniały na twarzach małych florystów. Wytwory swojej pracy dzieci wykorzystały podczas zajęć i zabaw związanych
z aktualną porą roku.

Złota jesień zachęca do spacerów, więc przedszkolaki wybrały się do parku. Na szlaku ścieżki dydaktycznej w Zespole
Pałacowo-Parkowym  w  Igołomi  rozpoznawały  drzewa  po  ich  charakterystycznych  liściach.  W  pięknym  otoczeniu
klasycystycznego pałacu dziewczynki  z  naturalnym wdziękiem zaprezentowały najnowsze trendy jesiennej  mody.  Małe
modelki w urokliwej jesiennej scenerii przekonywały jak ważne dla kobiety są modne dodatki, ponieważ to one dodają
charakteru, szyku i elegancji każdej kreacji. Chociaż chłopcy bardziej byli zainteresowani zbieraniem liści niż sesją zdjęciową,
wykazali się wysoką kulturą osobistą podając małym damom pomocną dłoń na pałacowych schodach. Przedszkolakom udało
się wzbudzić podziw, zachwyt i uśmiech na twarzach dorosłych, gdyż niepowtarzalne stylizacje intrygowały wszystkich.
Kolejny raz dzieci przekonały się, że florystyka to naprawdę wspaniała zabawa. I o to właśnie chodzi!

Serdecznie dziękujemy rodzicom: pani Joannie Kowzuń, pani Annie Kwater, pani Monice Zimny, pani Paulinie Cabie, pani
Barbarze Wójcik za pomoc w tworzeniu jesiennych dekoracji. Wszystkich chętnych rodziców zapraszamy na listopadowe
zajęcia pt. "Piękne są nasze barwy ojczyste", podczas których wspólnie wykonamy kotyliony oraz kompozycje kwiatowe w
barwach narodowych.  Szczególne podziękowania  kierujemy do pana Jarosława Kowzunia  i  pana Czesława Kowzunia  -
właścicieli  sklepu  nasiennego  "Kohidrex"  w  Igołomi  za  ufundowanie  doniczek  i  podłoża  kwiatowego  do  sali  oddziału
przedszkolnego.
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